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Fruit Cocktail Choice In Pear Juice-
4604120

Description

Sysco Classic fruit cocktail in pear juice concentrate is a blend
of peaches, pears, grapes, pineapple and cherries for a
classic taste and visual appeal. This fruit cocktail has 40
percent fewer calories than fruit cocktail packed in heavy
syrup to promote healthy living.* Six No.10 cans in each case
* Approximately 24 servings per can

* Fruit grown in California, packed within eight hours of
harvesting for freshness

* Suitable for schools, breakfast bars, salad bars, use in
baking and other recipes

* 36-month shelf life

* Store in a cool, dry place, 85 F - 70 F, or store at ambient
temperature, up to 50 percent humidity

* Julian calendar expiration date labels

* Case measures 18.9 inches long by 12.4 inches wide by 7.1
inches high

Information
Pack/Size : 6 / #10

Material Description : Fruit Cocktail Choice In Pear Juice
Material SUPC : 4604120

Ingredients

DICED PEACHES, DICED PEARS, WATER, GRAPES,
PEAR JUICE CONCENTRATE, PINEAPPLE SEGMENTS,
HALVED CHERRIES ARTIFICIALLY COLORED RED WITH
CARMINE.

Disclaimer

Customer Name : ARROWHEAD
DAY CAMP
Account Number : 331728

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 13g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 12g

Includes NA Added Sugars %
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- Vitamin A OIU 0%
| Vitamin C Omg 0%

Vitamin D Omcg = 0%

Calcium 8mg 2%

Iron Omg 0%

Potassium 135mg 4%

Nutrition Facts

Serving Size 1/12 Cup
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information an products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/er Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the preduct manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.



